
 企誘連第２９号  

令和６年１月２３日  

 会 員 各 位 

 

熊本県企業誘致連絡協議会 

 会長 島添 正規 

 

熊本県企業誘致連絡協議会会員交流ボウリング大会開催について（御案内） 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、会員相互の交流を深めるため標記ボウリング大会を下記のとおり開催しますの

で、職場の皆様へ周知いただき、多数の御参加を賜りますようお願いします。 

 なお、出欠については令和６年２月１６日（金）までに下記事務局（熊本県企業立地

課内）へ別紙様式によりメールもしくはＦＡＸにてご提出ください。 

※御手数ですが、不参加の場合でも回答をお願いします。 

 

記 

１ 日時   令和６年３月２日（土） 

         １６：００ 受付開始 

         １６：３０ 開会式（日程等の説明） 

         １６：３８ 始球式 

         １６：４０ ゲームスタート（２ゲーム） 

         １７：５０ 閉会式（表彰式）※懇親会は行いません。 

          

２ 会場   スポルト熊本 https://www.sport-bowling.co.jp/kumamoto 

（熊本市中央区手取本町 4-1 大劇ビル内 TEL：096-326-1170） 

 

３ 参加費  無料 懇親会を行いませんので、参加費無料とします。 

 

４ 募集内容 ①参加資格  熊本県企業誘致連絡協議会会員 

       ②募集チーム ３６チーム ※先着順。1 チーム３名。        

 

５ 申し込みに当たっての留意事項 

① 1 会員あたり 2 チームまで申込可能です。 

② 申込数が定員に達した場合、その時点で締め切らせていただきますの

で、あらかじめご了承ください。 

③ 別紙「出欠票」にご記入の上、メール又は FAX にてご回答ください。

不参加の場合もお手数ですがご提出をお願いします。 

※口頭によるお申込みは、行き違いの原因になりますのでご協力をお

願い致します。 

 

https://www.sport-bowling.co.jp/kumamoto


 

 

６ ゲーム方法 

     ①全部で２ゲームプレーします。 

     ②女性参加者には、ハンディキャップとして 20 点/1 ゲームを付与。 

     ③団体及び個人で順位を決定します。（団体賞のみ後日 HP に掲載予定） 

     ④スコア表は個人情報となりますので、送付いたしません。 

※マイボール・マイシューズの持込みはご遠慮ください。 

 

７ その他 

※お申込み後の参加者の変更は、事務局までご連絡をお願い致します。 

 当日の変更は、必ず受付にお申し出ください。 

※会場には駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用いただき

ますようご協力お願い致します。 

     ※アルコール及び飲食物の持ち込みはご遠慮ください。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  熊本県企業誘致連絡協議会事務局 

  （熊本県企業立地課内）水間 

   TEL：096-333-2330 

   Fax：096-385-5797 

    E-mail：y.syoki@k-ritti.jp 

        

出欠票 提出期限：令和６年２月１６日（金） 

提出先：下記事務局 


